様式第１号（第５条関係）
　　　　年　　月　　日

　伊　賀　市　長　　様

（申請者）

住　　　所

名　　　称

代表者氏名

獣害防止施設設置事業補助金交付申請書

　　　年度において獣害防止施設設置事業を実施したいので、補助金等を交付されたく伊賀市獣害防止施設設置事業補助金交付要綱第５条の規定により下記のとおり申請します。

記

１　補助金等交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助事業等の目的
３　補助事業等の内容
４　添付書類　（１）獣害防止施設設置事業計画書

（２）設置位置図

（３）見積書（写）等経費の算定ができる資料

（４）委任状（防止施設を個人で設置する場合を除く。）

（５）口座振込依頼書
（６）既存の防止施設が資材の損傷、劣化等により使用できないことを証する写真等（過去５年間に補助金等の交付を受けて設置した防止施設を更新する場合のみ。）

第２号様式（第４条関係）

獣　害　防　止　施　設　設　置　事　業　計　画　書

１　事業の目的

２　施設設置場所

３　施工予定日　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　完了予定日　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

４　有害獣の種類

５　作付作物

６　設置者
	住　　　所
	氏　　　名

	代表者

７　施設内容　　　電気柵　・　トタン　・　その他（　　　　　　　　　）
８　購入資材

	資　材　名
	数　量
	単　価
	金　　額

	合　　　計

· 添付書類　・ 経費の算定ができる書類（見積書等の写）

　　　　　　 　　　・ 設置位置図　（設置場所を朱線等で示すこと）

様式第３号（第５条関係）
委　　　　　任　　　　　状

（受任者）住所

氏名

上記の者を代理人と定め、　　年度獣害防止施設設置事業補助金の申請、請求及び受領に関する一切の権限を委任します。

　　年　　月　　日

（委任者）

	住所
	氏名

様式第４号（第５条関係）

	債権者番号

	口座振込依頼書

私が、伊賀市から受ける支払金については、下記のとおり銀行振込によりお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

伊賀市長　　　　　　　　　　　　　　様

　住　　所

氏　　名

電話番号　　　　（　　　）

記

１　支払金の内容
　　　　　年度獣害防止施設設置事業補助金

２　振込先

	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　銀行

	　　　　　　　　　　　　金庫

	店

	　　　　　　　　　　　　農協

	預金種別
	　普通（総合口座を含む）
	　　　当座

	口座番号

	口座名義人
（カタカナで書いてください）

	　　（注）この依頼書により伊賀市指定金融機関から上記口座に支払金の振込みがあったときは、伊賀市から支払いを受けたことになります。なお、記載にあたっては次のことに留意してください。

１　依頼者欄には、依頼者が法人の場合は、所在地・団体名・代表者役職名・代表者名を記入してください。

２　預金種別は、該当するものに○を付けてください。

３　この依頼書の内容を変更する時は、改めて届けてください。

４　口座名義人は、依頼者の名義に限ります。

５　口座名義人は、預金通帳のカタカナで表示されたものを記入してください。

　　　　例１　ウエノ　タロウ

例２　カ）○○○ケンセツ

様式第５号（第６条関係）
伊賀市指令　第　　　号
住　　　所
名　　　称
代表者氏名
獣害防止施設設置事業補助金交付決定通知書
　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった令和　　　年度獣害防止施設設置事業の補助金については、伊賀市獣害防止施設設置事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり条件を付して交付することに決定しました。
　　　年　　月　　日
伊　賀　市　長
記
１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円
２　条　　　　件
（1） 本補助金は、補助目的及び申請書の内容以外のものに使用してはならない。
（2） 本補助金を事業の目的以外に使用したときは返納を命ずる。
（3） 本事業の決算結了の際は、直ちに事業実績報告書を提出しなければならない。
（4） 本事業に係る帳簿及び証拠書類は補助事業終了の翌年から起算して５年間保存しなければならない。
様式第６号（第８条関係）

　　年　　月　　日

　伊　賀　市　長　　様

（申請者）

住　　　所

名　　　称

代表者氏名

獣害防止施設設置事業変更（中止）承認申請書

　　　年度において獣害防止施設設置事業を変更（中止）したいので、下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　変更（中止）理由
３　添付書類　（１）獣害防止施設設置事業変更計画書

（２）設置位置図

（３）見積書（写）等経費の算定ができる資料

第７号様式（第７条関係）

　　年　　月　　日

　伊　賀　市　長　　様

（申請者）

住　　　所

名　　　称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

獣害防止施設設置事業変更（中止）承認申請書

　　　年度において獣害防止施設設置事業を変更（中止）したいので、下記のとおり申請します。

記

１　補助金等交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

２　変更理由
３　添付書類　（１）事業変更計画書

（２）設置位置図

（３）見積書（写）等経費の算定ができる資料

　　　　　　　　　　　　（４）委任状

　　　　　　　　　　　　（５）口座振込依頼書

様式第８号（第８条関係）
伊賀市指令　第　　号
住　　　所
名　　　称
代表者氏名
獣害防止施設設置事業補助金交付決定変更通知書
　　　　年　　月　　日付けで申請のあった令和　　年度獣害防止施設設置事業変更（中止）承認申請については、　年　月　日付け伊賀市指令　第　　号による交付決定通知の一部を次のとおり変更し、交付を決定します。
　　年　　月　　日
伊　賀　市　長
記
補助金交付決定額　　　　　　　　　円
　　　　　（変更前補助金交付決定額　　　　　　　　　円）
様式第９号（第９条関係）

　　年　　月　　日

　伊　賀　市　長　　様

（申請者）

住　　　所

名　　　称

代表者氏名

獣害防止施設設置事業実績報告書
　　　年　　月　　日付け伊賀市指令　第　　　号で交付決定を受けました令和　　年度獣害防止施設設置事業の実績を伊賀市獣害防止施設設置事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　事業実績及び効果

２　添　付　書　類　（１）獣害防止施設設置事業補助金交付決定通知書（写）

　　　　　　　　　（２）収支決算書

　　　　　　　　　（３）領収書（写）

　　　　　　　　　（４）設置後の写真

第10号様式（第８条関係）
収支決算書
	収　　　入
	支　　　出

	項　　目
	金　　額
	項　　目
	金　　額

	計

	計

代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

様式第11号（第10条関係）
伊賀市指令　第　　　号
住　　　所
名　　　称
代表者氏名
獣害防止施設設置事業補助金確定通知書
　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった令和　　年度獣害防止施設設置事業の補助金については、下記のとおり交付額を確定したので、伊賀市獣害防止施設設置事業補助金交付要綱第10条第２項の規定により通知します。
　　　年　　月　　日
伊賀市長
記
補助金交付確定額　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　（補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円）